PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 003/2024
ANÁLISE DOS CURRÍCULOS – RESULTADO PRELIMINAR
 Aos vinte e nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas, reuniram-se na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo de Alpestre/RS, os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 006/2024 a fim de examinarem os currículos apresentados referente ao Processo Seletivo  para Estagiários, Edital nº 003/2024 para classificação preliminar.
	  ENSINO MÉDIO

	INSCRIÇÃO Nº
	NOME

	PONTUAÇÃO

	001
	Higor Mileski de Mello
	8,907

	002
	Érick Terres
	7,552

	003
	Gustavo Terres
	8,943

	004
	Liza Maria Campanholo Tissiani Tubaretta
	7,000

	007
	Keli Lavnicki
	9,676

	008
	Marisa Cagol
	9,335

	009
	Lucas Medeiros Bernardes
	8,046

	010
	Wictor Bombassaro Karczeski
	7,923

	011
	Chaiane Rosália Mesnerovicz
	8,926

	012
	Maria Nilse Fernandes
	8,773

	013
	Luís Henrique Prestes Meoti
	8,870

	014
	Nicole Corrêa
	9,076

	015
	Jéssica Matias da Silva
	7,888

	016
	Nina Rosa Fernandes
	9,369

	017
	Estevan Guilherme de Costa
	9,446

	018
	Paola Cagol
	8,861

	019
	Carolini Gabrielly Toccolini
	8,992

	020
	Michele Tissiane de Tubaretta
	9,553

	021
	Felipe Wawrziniak Ventura
	7,900

	022
	Andrieli Kubiaki
	8,100

	023
	Eduarda Aparecida Terres Wawrzyniak
	8,453

	025
	Fabiana Guralski
	9,100

	028
	Tainara Maria Roso
	7,900

	029
	Thainá Vitória Bergamaschi
	8,176

	030
	Alessandro Jagielo dos Santos
	9,577

	031
	Alexandre Campanholo Neto
	8,282

	033
	Luana Sander
	8,364

	037
	Renata Mikolaiczk
	9,684

	038
	Amanda Kuosinski
	7,570

	039
	Tiago Felipe Guralski
	7,580

	040
	Gustavo Mesnerovicz
	7,923

	041
	Gabriela Aparecida Woitkoski de Goes
	6,669

	042
	Ana Luísa Pilatti
	9,133

	043
	Ana Júlia Damin Masioski
	8,830

	045
	Nathiely Keila Banazeski
	8,329

	046
	Letícia Greseli
	8,446

	047
	Ana Júlia Lavinicki
	9,788

	048
	Mizael Mikolaiczyk Ferreira
	7,500

	ENSINO SUPERIOR

	Inscrição nº
	                                         NOME

	005
	Janiquer Machado Corrêa
	9,610

	006
	Daniela Cristina Macioski
	9,008

	024
	Fabrício Kuosinski
	8,305

	026
	Ariane de Souza
	9,608

	027
	Andréia Vanessa da Veiga
	9,944

	032
	Letícia Bianca Damin
	8,875

	034
	Maria Isabel Boeck
	9,358

	035
	Evillyn Tauany Broilo Che
	9,250

	036
	Jaqueline Fátima de Souza
	8,993

	044
	Tania Raquel Mesnerovicz Dalprá
	8,424

	049
	Maria Rita Jordani dos Santos
	7,823

	050
	Talita Walsak Conte
	7,760

Observação: A ordem está conforme o número de inscrição.
Fica aberto o prazo comum de um dia para a interposição de recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar.
                                                      Município de Alpestre, 29 de janeiro de 2024
 Comissão para Seleção de Estagiários

_________________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI

__________________________________
MARLI FÁTIMA MEOTTI

___________________________
MARINÊS ZARICHTA